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Kontrolrapporten er ændret den 30. maj 2024
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav samt mundtlig procedure for opvarmning af pizza,
burger og grillkylling. Vejledt generelt om regler for opbevaring
af kølekrævende fødevarer samt vejledt generelt om regler for
brud af kølekæden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af vaskbare overflader i
produktionsområder samt renholdelse af udstyr og inventar
herunder bl.a. pizzaovn, pizzaspader, komfur og emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligeholdelse af hylder i køleenheder.
Følgende er konstateret: Samtlige hylder i køleenhed fremstod
rusten, der blev opbevaret forskellige fødevarer i køleenheder
bl.a. emballeret og uemballeret icebergsalat, HK kød, mm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udstyr og inventar i en
fødevarevirksomhed.
Følgende er kontrolleret: Skadedyrssikring af
produktionslokaler og lagerlokaler.
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Følgende er konstateret: Bagdør til lagerlokale stod åben under kontrolbesøg uden insektnet for, ejer oplyser at
den havde stået åben hele dagen .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring i en fødevarevirksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning af fødevarer i perioden fra januar 2024 til dags
dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


